
От 22.01.2020 г. №01-03/8 
Об организации приема учащихся 
в первый класс на 2020-2021 учебный год. 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования» (зарегистрировано 
Министерством юстиции Российской Федерации 2 апреля 2014 г. 
Регистрационный № 31800) с изменениями и дополнениями, Постановления 
администрации муниципального образования город Армавир от 21.01.2019 г. 
№75 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за 
конкретными территориями муниципального образования город Армавир», 
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
МБОУ гимназию №1 (приказ МБОУ гимназии №1 от 30.03.2019 г. №01-
03/126), приказываю: 

1. Провести организованный прием граждан в первые классы на 2020-
2021 учебный год с 1 февраля 2020 г. по 05 сентября 2020 г. в четыре 
класса — комплекта на 100 мест. 

2. Назначить ответственной за организацию приема в 1-й класс на 2020-
2021 учебный год заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе Алексееву О.Ю. 

3. Специалисту по кадрам Чуклеевой О.Ю. провести с 1 февраля 2020 г. 
прием документов для зачисления в 1-й класс МБОУ гимназии №1 на 
2020-2021 учебный год у родителей (законных представителей) в 
соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ гимназию №1 (приказ МБОУ 
гимназии №1 от 30.03.2019 г. №01-03/126) ежедневно, кроме субботы и 
воскресенья, с 9 часов до 16 часов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ гимназ В.В. Гуреева 


